
平成２５年５月２４日 

 

保護者の皆様 

大阪府立三国丘高等学校 

ＰＴＡ会長 白永  克己 

校   長 田中 滿公子 

 

ＰＴＡホームページにおける写真掲載について（お願い） 

 

 薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、標記につきましては下記の通り条件を設け写真の掲載を行いたいと思い

ますので、皆様のご理解をお願いいたします。 

 

記 

 

１．ＰＴＡホームページへの写真掲載条件 

・その場の雰囲気が伝わるような写真を基本的に使用する。 

・個人が特定できると判断した画像についてはマスキング等の処理を 

行います。 

（顔へのモザイク処理、名札等名前の消込など） 

  ※ただし、本人または家族の了承を得た画像についてはこの限りでは 

   ありません。 

 

２．適用時期 

本日以降での活動記事について適用いたします 

 

３．「三国丘高校ＰＴＡ（全日制）」ホームページアドレス 

  http://mikunigaoka.jp/ 

  または、「三国丘高校ＰＴＡ」で検索ください。 

 

画像の取り扱いにつきましては細心の注意を払ってまいりますので皆様のご

理解とご協力をお願いいたします。 

 

以上 


